

GUBERNUR SUMATERA BARAT

Nomor: 332/26//Pol.PP-2019

Perihal: Undangan

Padang, 10 April 2019

Dengan hormat,

berkenan hadır pada: Barat Tahun 2019, bersama ini kami mengundang Saudara kiranya 100, Satpol PP ke -69 dan Satlinmas ke-57 Tingkat Provinsi Sumatera Dalam rangka memperingati Hari Ulang Tahun Damkar ke-

Hari/ Tanggal Kamis, 25 April 2019

07.30 WIB s/d selesai

Inspektur Upacara Gubernur Sumatera Barat Lap. Sungai Tambang Kab. Sijunjung

Tempat

Gelar Pasukan peringatan HUT Damkar 57 Tingkat Prov. Sumbar Tahun 2019. ke-100, Satpol.PP ke-69 dan Satlinmas ke-

Atas kehadiran Saudara diucapkan terima kasih



Catatan: Pakaian:

Bupati/ Walik ota

- TNI/ Polri

PDU IV

- Parpol/ Ormas

: Menyesuaikan

SUSUNAN ACARA

ယ	2	1	No
10.00 – 11.00	08.30 - 10.00	07.30 - 08.30	Jadwal
Atraksi Pol.PP & Damkar	- Komandan Upacara Lapangan Upacara - Pembacaan sejarah singkat Pol.PP dan Linmas - Inspektur Up acara memasuki lapangan Upacara, Penghormatan Pasukan - Laporan Komandan Upacara dilanjutkan dengan pemeriksanaan pasukan oleh Inspektur Upacara - Pataka memasuki lapangan upacara, Penghormatan kepada PAT AKA - Pembacaan Panca Wirasatya Pol.PP dan Janji Linmas - Mengheningkan Cipta - Amanat Inspektur Upacara - Penghormatan kepada PATAKA - Penghormatan kepada PATAKA - Pataka meninggalkan Lapangan Upacara - Penghormatan Pasukan - Penghormatan Pasukan - Inspektur Upacara meninggalkan - Inspektur Upacara meninggalkan - Inspektur Upacara meninggalkan - Jupacara selesai pasukan dapat diistirahatkan	Persiapan Upacara	Kegiatan
Pol.PP. & Damkar se-Sumbar	Kasat Kota Sawahlunto Kasat Pasbar Gub. Sumbar Satpol.PP Sumbar Pol.PP Sumbar Pol.PP & Damkar Kab. Pasbar Gub. Sumbar Penghormatan Kemenag Sijunjung Korsik Pasbar	Pol.PP se-Sumbar	Keterangan

